平成24年５月17日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 中田 範三

 (コード番号 ７４８７ 東証第二部)

 問合せ先 執行役員経営企画室長 稲葉 敏和

  TEL ０３－３６６１－９４００

組織変更および部長職人事のお知らせ

当社は、下記のとおり、組織の変更および部長職の人事異動を行いますので、お知らせいたしま

す。

記

１．組織の変更（平成24年６月１日付）

化粧品関連分野の営業強化のため、メディカルサプライ営業部の一部であった当該分野を独

立させ、コスメサプライ営業部を創設いたします。

これにより、国内のみならず、成長を続ける海外に対しても販売を推進してまいります。

当該変更後の当社の組織図は、別添資料をご覧ください。

２．部長職の人事異動（平成24年６月１日付）

上記組織変更に伴い、次のとおり部長職の人事異動を行います。

氏 名 新 職 位 現 職

河田 邦雄

取締役 営業本部長

兼 海外営業部長

兼 営業統轄部長

兼 コスメサプライ営業部長

取締役 営業本部長

兼 海外営業部長

兼 営業統轄部長

以 上

（別添資料）

小津産業株式会社 組織図（平成24年6月1日付）

株主総会

取締役会

社　長

監査役会

内部監査室 経営企画室

営業本部

加
工
開
発
室

新
事
業
開
発
室

管理本部

総
務
部

総
務
課

財
務
部

経
理
課

シ
ス
テ
ム
課

コ
ス
メ
サ
プ
ラ
イ

営
業
部

東
京
担
当

大
阪
担
当

九
州
出
張
所

品
質
管
理

業

務

営
業
管
理

営
業
統
轄
部

東
京
事
務
所

シ
ン
ガ
ポ
|
ル
支
店

香
港
支
店

武
漢
事
務
所

海
外
営
業
部

ラ
イ
フ
サ
プ
ラ
イ

営
業
部

東
京
担
当

大
阪
担
当

ク
リ
ー

ン
サ
プ
ラ
イ

営
業
部

東
京
担
当

大
阪
担
当

物
流
管
理

東
京
担
当

大
阪
担
当

メ
デ
ィ
カ
ル
サ
プ
ラ
イ

営
業
部